[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020                                                                                                      № 1205
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в
администрации городского округа Навашинский, при назначении
на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и
при замещении которых муниципальные служащие администрации
городского округа Навашинский обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                            «О противодействии коррупции», с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                          «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Федеральным законом                            от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» администрация городского округа Навашинский                          п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы                        в администрации городского округа Навашинский, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации городского округа Навашинский обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее по тексту – Перечень).

2. Руководителям структурных подразделений, наделенных правами юридического лица, отделу муниципальной службы и кадровой работы управления делами ознакомить с данным постановлением муниципальных служащих, включенных в Перечень.

3. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа Навашинский от 22.11.2019 № 1152 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Навашинский, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие Администрации городского округа Навашинский обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

4. Организационному отделу администрации обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава местного самоуправления                                                                       Т.А.Берсенева
УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

городского округа Навашинский

от 13.11.2020 №1205
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации городского округа Навашинский, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации городского округа Навашинский обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководители

Заместитель главы администрации

1. Управление делами

Управляющий делами

1.2. Отдел муниципальной службы и кадровой работы управления делами
Заведующий отделом
1.3. Архивный сектор управления делами
Заведующий сектором

2. Отдел бухгалтерского учета и статистической отчетности

Заведующий отделом

Заместитель заведующего отделом

3. Управление сельского хозяйства

Начальник управления

Главный специалист
4. Комитет по управлению муниципальным имуществом

Председатель комитета

4.1. Сектор земельных отношений

Заведующий сектором

4.2. Сектор распоряжения муниципальным имуществом

Заведующий сектором

5. Отдел жизнеобеспечения и мобилизационной подготовки

Заведующий отделом

5.1. Сектор гражданской защиты и мобилизационной подготовки
Заведующий сектором

6. Правовой отдел

Заведующий отделом
7. Организационный отдел
Заведующий отделом
7.1. Сектор по социальным вопросам
Заведующий сектором
8. Отдел экономики и развития предпринимательства

Заведующий отделом

Заместитель заведующего отделом

9. Отдел муниципального контроля

Заведующий отделом

Главный специалист

10. Территориальный отдел

Заведующий отделом

11. Сектор организации муниципальных закупок

Заведующий сектором

Главный специалист
12. Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Заместитель главы администрации, директор департамента
12.1. Управление инвестиций, архитектуры и организации строительства

Начальник управления

12.2. Отдел инвестиций, архитектуры и градостроительной документации

Заведующий отделом
12.3. Отдел организации строительства и проектной документации
Заведующий отделом

12.4. Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

Начальник управления

12.5. Отдел жилищно-коммунального хозяйства

и топливно-энергетического комплекса

Заведующий отделом

12.6. Сектор благоустройства и охраны окружающей среды

Заведующий сектором

13. Управление финансов

Начальник управления

Заместитель начальника управления

13.1. Бюджетный отдел

Начальник отдела

13.2. Отдел по казначейскому исполнению бюджета

Начальник отдела

Главный специалист (в должностные обязанности которого входит санкционирование по счетам)

13.3. Отдел доходов и развития муниципальных финансов

Начальник отдела

13.4. Отдел учета и отчетности

Начальник отдела

Главный специалист (в должностные обязанности которого входит исполнение функции контрактного управляющего)

13.5. Сектор бюджетного учета

Заведующий сектором

13.6. Сектор финансового контроля

Заведующий сектором

Главный специалист

14. Управление образования

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Главный специалист (в должностные обязанности которого входит исполнение переданных государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан)
15. Управление культуры, спорта и молодежной политики

Начальник управления

Заведующий отделом
__________________